Ocidere non dicitur qui facit mulierem parere abortiuum bal. i. l. quod dicitur. ff. de lib. 2. postbu. vide Sali. in l. pe. C. de sicca. 2. ange. are. in tractatu maleficiorum. v. ex intervallo mortuus glo. 2. bar. in l. diuisus. ff. de extraordi. cri. 2. in l. cicero. ff. de penis. q. fit distinctio an partus sit natus vel non Sali. vbi supra dicit quod si partus in vtero excedebat xl. dies et sic erat anima puniri tunc de sicca. alias non vt ibi post. Ga. bu. 2. supra abortiuus.

TO

Occidere dicitur etiam qui denegat alimenta. l. necare. ff. de lib. agno. l. iij. vi. vi. pascere nisi quo ad irregularitatem Hendā q̄ non incurritur si clericus cum pōt non pascit famelicum card. i. de. i. q. xxxiii. de homicidio Item qui ponit infantem ad hospitale ut moriatur vel in alio loco bar. ibi in fi. et tenetur tunc sic ea. fm. bar. ibide. Itē qui mortis cām prebet. l. nihil de sicca. nisi i. statuto flo. m. l. si quis sumo ad le. acqui.

Occidendi animus deprehendit ex genere armorum cum qui bus percutitur ut si percutiat qs cū clava vel hasta cū pōt pcutere gladio nō psumit animus occidē. secus si cū ferro. vel si percutit in capite et non in spatulis glo. in. c. significasti. de homici. l. i. §. sed si clava. et ibi Bar. in. §. diuus. ff. de sicca. l. omne delictū §. q. nō militat de re. mili. l. i. C. de emē. fer. et bal. in. l. cū mādātū. C. mā. vbi dicit occidē nō teneri de homicidio qñ nō aio occidēt pūssit per se vel pcuratōrē. S; q̄ animo occidendi percussit p sumitur in vulnerante cum gladio In spe. de accu. vfi. sed pone.

Occidendi animus si p̄bet iudicio potest pena alterari. Saly. in l. i. §. qui cū telo in fi. C. de sicca.

Occidens seipsum gladio vel veneno debet sic mortuus suspēdi vel decapitari put si viuis esset dicta pena esset puniendus no. in. l. ii. C. qui testa. face. po. sed ibi Ly. contra bal. vero ibi dicit esse in arbitrio iudicis. sed idē bal. qd nō in. l. i. C. ne ex de. lic. defū. in. v. col. vbi loquitur de eo qui moritur naturaliter p̄ q̄demnationem de morte. sed nec mix. q. is minor dignus ē hō dīo quā qui seipsum occidit. et vide alex. in. d. l. ii. et ang. i. reperto. rīo. ver. vulnerans. et qd no. in de. i. de presum.

Occidere volens seipsum capite punitur infra. v. pcutere et p Ly. in. l. ii. C. qui testa. face. po.

Occidere volens seipsum capite punitur infra. v. pcutere verū. xviii. et seq.

Occidere seipsum quis presumitur ex conscientia criminis quando fuit accusatus vel deprehensus in crimine bal. post glo. in. d. l. ii. C. qui te. fa. po. Item

Occidisse se pater presumitur pro filio. l. qui rei. §. si quis. ff. de his qui mor. sibi consci.

Occidē se ipsum bona an ipso iure sint publicata. Saly. in. l. i. C. de his qui mor. sibi consci. Ly. et bal. in autē. incestas. C. d. incest. nup. Ly. in. l. ii. C. q. testa. fa. pos.

Occidens seipsum an dicatur intestatus vel intestabilis bal. in. d. l. ii. C. qui testa. face. pos.

Occidēt se ipsum succedunt venientes ab intestato bal. i. d. l. ii. C. qui testa. fa. po. et infra eo. v. x. et se.

Occidēt se ipsum testis valet nisi quando bōa sua ppter delictum erāt confiscanda. d. l. ii. et ibi bald.

10 Occidens seipsum an qñ possit habere heredē bal. et doct. in. d. l. ii. et l. i. et ii. C. de his qui mor. si. consci. et l. si. ff. eo. ti. et l. i. fraudem. §. eius de iure fil.

Occidens seipsum nō pōt testari vel relinquere ad pias cōa nec sua relicta gaudent privilegio relictorū p̄p̄ Bar. in. l. i. vi. q. in repēti. de sacrosan. eccle.

Occidens seipsum habetur p confesso crimen q̄ ei inpingit l. i. ff. de his qui mor. si. consci. bar. in. l. qui rei. §. de illo eo. titū. et per Bal. in. l. ii. C. qui te. fa. pos.

Occidens seipsum d; carere ecclesiastica sepultura. xxiii. q. v. placuit glo. in. c. ex parte de sepult.

Occidens seipsum ut videatur fortis et constans nō bene facit alo. et Bar. in. l. si gōfīlio. §. eius qui. ff. de iust. testa.

Occidens coniunctos quomodo puniatur. et eo vide. infra eo. per totum.

Occidens patrem filium fratrem uxorem virum et alias p sonas numeratas in. l. i. ff. de p̄ci. et in si. de pub. ind. §. Itē legis pōp. tenetur de pena p̄cidij. que est ut insuatur corio bouis cūz cane vipera fīmia galloqz gallinatio et in mari vel flumine p̄ciatur. ut in. d. §. et in. l. pe. ff. de p̄ci. vel si d̄st aqua bestijs subi ciatur. ut ibidem etiam si cum veneno. l. in. si. et l. v. eo. titul. sed dicta pena hodie non est in vsu sed decapitantur alex. in. d. l. i. et Sali. in. l. i. C. d. his q̄ parē. vel liber. et infra. v. p̄cidij. v. antepe.

Occidēs fratrem nocet sequentibus in gradu nō autem paribus vel p̄rioribus bar. in. l. in p̄m. ff. si quis al. test. prohib.

Occidens filium fratris an succedat fratri Bar. in. l. codicill. §. matre de ic. ii. q. non et in. l. cum ratio. de bo. dā. vide bald. in. l. eam q̄ v. col. C. de fideicom.

Occidēt filius nō succedit occiso. d. v. filius occisi. v. ultimo

Occidens matrem qua pena puniatur in foro conscientie. xxiii. q. ii. latozem.

Occidens uxorem quomodo puniatur in foro conscientie. no. xxiii. q. ii. admonere.